ДОГОВОР №
( на проживание в пансионате)
[bookmark: ТекстовоеПоле2][bookmark: ТекстовоеПоле3][bookmark: ТекстовоеПоле29]г. Архангельск	                                              «   »      20  год

	Государственное автономное профессиональное образовательное учреждение  Архангельской области « Архангельский медицинский колледж» (ГАПОУ АО «АМК»), именуемое в дальнейшем «Исполнитель» в лице директора Зинченко Н.Н. , действующей на основании Устава и
[bookmark: ТекстовоеПоле4][bookmark: ТекстовоеПоле5][bookmark: ТекстовоеПоле6][bookmark: ТекстовоеПоле7]     , в лице      , действующего (ей) на основании      , именуемый в дальнейшем «Заказчик»,  а также      ,
именуемый в дальнейшем «Потребитель»  заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1. 1 Исполнитель обязуется обеспечить размещение в пансионате в 2-х, 3-х местных номерах согласно прейскуранту цен по адресу: г. Архангельск, ул. Сибиряковцев, д.19
1.2. Заказчик обязуется произвести оплату за предоставленные Исполнителем услуги в размере и порядке, определенном настоящим Договором.

2. ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН.
2.1. Исполнитель обязуется предоставлять Заказчику информацию, необходимую для выполнения взятых по настоящему Договору обязательств.
2.2. Заказчик обязуется своевременно производить оплату за предоставленные услуги пансионата, в порядке,   предусмотренном настоящим Договором. Форма оплаты: безналичный или наличный расчет.

3.ПОРЯДОК  РАСЧЕТОВ
3.1.Заказчик обязуется произвести предварительную оплату в размере 100% на основании Договора и счета.
[bookmark: ТекстовоеПоле8][bookmark: ТекстовоеПоле9]3.3. Общая стоимость услуг по настоящему Договору составляет       (       рублей 00 копеек)  в том числе НДС.
3.4. По факту оказания услуг Исполнитель предоставляет Заказчику счета- фактуры и акты об оказании услуг, оформленные на заказчика.

4.УСЛОВИЯ ДЕЙСТВИЯ И РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА
4.1.Настоящий Договор вступает в силу с даты его подписания и действует до момента выполнения договорных обязательств обеими сторонами.
4.2.Условия Договора могут быть изменены по согласованию сторон и оформлены в письменной    форме. Расторжение Договора не освобождает стороны от необходимых финансовых расчетов и обязательств, возникших на момент его расторжения.

5.ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
5.1.Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение условий настоящего Договора в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.
5.2 К отношениям Сторон, возникающим в рамках настоящего Договора, статья 317.1 Гражданского кодекса Российской Федерации не применяется.

6.РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ.
6.1.Все споры по настоящему Договору, по которым не было достигнуто согласие, разрешаются в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации.

7. ПРОЧИЕ УСЛОВИЯ
7.1. Ни одна из сторон не вправе передавать третьим лицам полностью или частично свои права по настоящему Договору без предварительного согласия другой стороны. Настоящий Договор составлен в трех подлинных экземплярах по одному из каждой их сторон. Все исправления по тексту, а также изменения и дополнения к настоящему Договору , имеют юридическую силу в том случае, если они удостоверены подписями обеих сторон в каждом конкретном случае. В случаях, не предусмотренных настоящим Договором, стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

8. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	«Исполнитель»
Государственное автономное профессиональное
образовательное учреждение Архангельской области
 « Архангельский   медицинский колледж»
163002, г. Архангельск, пр. Новгородский д. 21
т/ф (8818)64-38-65
УФК по Архангельской области и Ненецкому автономному округу
р/с 40601810340301002001
(ГАПОУ АО "АМК" л/сч 30246U67160)
ИНН 2901018078 КПП 290101001
ОКТМО 11701000
БИК 041117001
Тел./факс (81868-30-52)

	«Заказчик»

[bookmark: ТекстовоеПоле10][bookmark: _GoBack]     
[bookmark: ТекстовоеПоле11]Контактный телефон     
_

	Директор
ГАПОУ АО «АМК»
___________________Н.Н. Зинченко

М.П.
	[bookmark: ТекстовоеПоле27]     

[bookmark: ТекстовоеПоле12]_________________     

М.П.

Приложение № 1
[bookmark: ТекстовоеПоле24][bookmark: ТекстовоеПоле23][bookmark: ТекстовоеПоле22]                  к договору №       от «  »       2018года

	Услуга
	Период проживания
	Количество
суток
	Стоимость
койко- места
в сутки
(в руб.)
	Итого
	ФИО
проживающего

	Проживание в
пансионате в период
обучения
	[bookmark: ТекстовоеПоле16][bookmark: ТекстовоеПоле17] с «  »     20  г.
[bookmark: ТекстовоеПоле18][bookmark: ТекстовоеПоле19]по «  »     20  г.
	[bookmark: ТекстовоеПоле13]    
	[bookmark: ТекстовоеПоле14]     
	[bookmark: ТекстовоеПоле20]     
	[bookmark: ТекстовоеПоле15]     

	 с «  »     20   г.
по «  »     20  г.
	    
	     
	     
	     

	 с «  »     20   г.
по «  »     20  г.
	    
	     
	     
	     

	Итого:
	[bookmark: ТекстовоеПоле25]     

	В том числе НДС
	[bookmark: ТекстовоеПоле26]     

	«Исполнитель»
	«Заказчик»

	Директор ГАПОУ АО « АМК»
( отдел дополнительного образования)

________________Н.Н. Зинченко

М.П.
	[bookmark: ТекстовоеПоле28]     

[bookmark: ТекстовоеПоле21]__________________     
М.П.